様式第7号(第8条関係)
地 位 承 継 届 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

勝 央 町 長　様
            　　　          届出人(承継人)
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 届出人(被承継人)
住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

勝央町開発事業の調整に関する条例第10条第2項の規定により、地位の承継を下記のとおり届け出ます。
町と締結をした協定書の内容の一切を承継し、履行いたします。

	１
	開発承認年月日・番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日
	　　　　第　　　号

	２
	協定締結年月日
	          年　　　　月　 　　 日

	３
	事業の名称

	４
	承継する区域の所在・
地番及び面積
	(面積　　　　　　　　　㎡)

	５
	権原の取得年月日
	　　　年　　　  月　　  　日

	６
	権原取得の原因

（添付図書）

            1　権原取得の原因を証する書類　　　　　　　　　 2　承継人が法人の場合、その法人の登記簿謄本
　　　　　  3  承継する区域の公図・登記簿謄本　　　　　　　 4  その他町長が必要と認める書類